Ana Claudia Serafim dos Anjos
Chefe da Secretaria

000653

Anchieta, 4 de janeiro de 2019.

DE: Plenário
PARA: Secretaria

Referência:
Processo nº 1315/2018
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 30/2018

Autoria:

FABRÍCIO PETRI

Ementa: Institui o Programa "D-BAIKE-ANCHIETA".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada
Descrição: Aprovado por unanimidade. Sala das Sessões 18/12/2018.

Próxima Fase: Para Elaborar Autógrafo de Lei

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310035003500310033003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-01-04T15:45:20-0200